
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅

するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205334

TX 221 241 261 281 301 321 351TX 221 241 261 281 301 321 351
TX 241 261HTX 241 261H
TX 281 301 321 351 381ETX 281 301 321 351 381E

2019年版

- 024



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。



1.3S･3Lｼﾞｮｲﾝﾄ(日農工S･Lﾋｯﾁ) TX-1(-H,E)T-3S,TX381ET-3L

TC69 TC74 TC80

1 8010432 ﾉｯｸﾋﾟﾝ ASSY 2 2 2

2 8010054 ﾖｰｸ D 1 1 1

3 8010202 ｸﾛｽﾋﾟﾝ ASSY 3 3 3

4 8010052 ﾖｰｸ B 1 1 1

5 8010204 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ10*65 1 1 1

6 8010066 ｲﾝﾅﾁｭｰﾌﾞ 315 1

6 8010068 ｲﾝﾅﾁｭｰﾌﾞ 365 1

6 8010060 ｲﾝﾅﾁｭｰﾌﾞ 415 1

7 8010057 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｳﾁ 1 1 1

8 8010053 ﾖｰｸ C 1 1 1

9 8010425 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 1 1 1

10 8010058 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｿﾄ 1 1 1

11 8010065 ｱｳﾀﾁｭｰﾌﾞ (290) 1

11 8010067 ｱｳﾀﾁｭｰﾌﾞ (340) 1

11 8010059 ｱｳﾀﾁｭｰﾌﾞ (390) 1

12 8010200 ﾖｰｸ A 1 1 1

13 8010016 ﾁｪﾝ 2 2 2

1～13 0100936 ｼﾞｮｲﾝﾄ TC69 1

1～13 0100380 ｼﾞｮｲﾝﾄ TC74 1

1～13 0100935 ｼﾞｮｲﾝﾄ TC80 1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

1



2.4Sｼﾞｮｲﾝﾄ(日農工Sﾋｯﾁ) TX-1(-H,E)-4S

TC71M TC84M

1 8010432 ﾉｯｸﾋﾟﾝ ASSY 1 1

2 8010054 ﾖｰｸ D 1 1

3 8010202 ｸﾛｽﾋﾟﾝ ASSY 3 3

4 8010052 ﾖｰｸ B 1 1

5 8010204 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ10*65 1 1

6 8010066 ｲﾝﾅﾁｭｰﾌﾞ 315 1

6 8010084 ｲﾝﾅﾁｭｰﾌﾞ 450 1

7 8010057 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｳﾁ 1 1

8 8010053 ﾖｰｸ C 1 1

9 8010425 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 1 1

10 8010058 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｿﾄ 1 1

11 8010065 ｱｳﾀﾁｭｰﾌﾞ (290) 1

11 8010083 ｱｳﾀﾁｭｰﾌﾞ (430) 1

12 8010016 ﾁｪﾝ 2 2

13 8010076 ｽﾘｰﾌﾞﾖｰｸ 1 1

14 9372090 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H90 2 2

15 9380225 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6210LLU 1 1

16 8010077 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ B 1 1

17 8010078 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｻﾞｶﾞﾈ 1 1

18 9371050 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S50 1 1

19 8010079 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ A 1 1

20 8010082 ｱｳﾀﾊﾟｲﾌﾟ ASSY 1 1

13～20 8010073 4Pｴﾝﾄﾞﾖｰｸ ASSY 1 1

1～20 0100163 ｼﾞｮｲﾝﾄ TC71M 1

1～20 0100650 ｼﾞｮｲﾝﾄ TC84M 1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

 

2



3.4Lｼﾞｮｲﾝﾄ(日農工Lﾋｯﾁ) TX381ET-4L

KUC79M KUC84M KUC94M

1 8010432 ﾉｯｸﾋﾟﾝ ASSY 2 2 2

2 8010420 ﾖｰｸ A 1 1 1

3 8010009 ｸﾛｽﾋﾟﾝ ASSY 3 3 3

4 8010421 ﾖｰｸ B 1 1 1

5 8010425 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 1 1 1

6 8010430 ﾖｰｸ D 1 1 1

7 8010011 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ10*75 1 1 1

8 8010153 ﾛｯｶｸｼｬﾌﾄ 360 1

8 8010145 ﾛｯｶｸｼｬﾌﾄ 410 1

8 8010155 ﾛｯｶｸｼｬﾌﾄ 510 1

9 8010107 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｳﾁ 1 1 1

10 8010108 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｿﾄ 1 1 1

11 8010016 ﾁｪﾝ 2 2 2

12 8010154 ﾖｰｸ C (315) 1

12 8010146 ﾖｰｸ C (365) 1

12 8010156 ﾖｰｸ C (465) 1

13 8010148 ｽﾘｰﾌﾞﾖｰｸ 1 1 1

14 9372110 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H110 2 2 2

15 9380264 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6310LLU 1 1 1

16 8010152 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ B 1 1 1

17 8010150 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｻﾞｶﾞﾈ 1 1 1

18 9371050 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S50 1 1 1

19 8010151 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ A 1 1 1

20 8010149 ｱｳﾀｰﾊﾟｲﾌﾟ ASSY 1 1 1

13～20 8010147 4Pｴﾝﾄﾞﾖｰｸ ASSY 1 1 1

1～20 0100164 ｼﾞｮｲﾝﾄ KUC79M 1

1～20 0100161 ｼﾞｮｲﾝﾄ KUC84M 1

1～20 0100610 ｼﾞｮｲﾝﾄ KUC94M 1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

1～20 0100610 ｼ ｮｲﾝﾄ KUC94M 1

3



4.ｷﾞﾔｰ駆動部 TX-1(-H,E)

221 241 261 281 301 321 351 381

1 4910349 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ(ﾗﾍﾞﾙ) TX 1 49100210802

1 4910487 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ(ﾗﾍﾞﾙ) TX(-H) 1 1 49110210813

1 4910488 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ(ﾗﾍﾞﾙ) TX(-E) 1 1 1 1 49130210813

2～3 4970132 ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ 1 1 1 1 1 1 1 49710010314

3 0120268 ｼﾑ φ40.5*49*0.3 1 1 1 1 1 1 1 92420441049

4 0120267 ｼﾑ φ40.5*49*0.2 2 2 2 2 2 2 2 92420441049

5 4970135 ｼﾑ φ45.5*60*0.1 1 1 1 1 1 1 1 ～50352159 49710010500

5 0120020 ｼﾑ φ45.5*60*0.2 1 1 1 1 1 1 1 ～50352159 49710010600

5 0120021 ｼﾑ φ45.5*60*0.3 1 1 1 1 1 1 1 ～50352159 49710010700

5 6160040 ｼﾑ φ75*84.9*0.1 2 2 2 2 2 2 2 50352160～ 61620013300

5 6160041 ｼﾑ φ75*84.9*0.3 1 1 1 1 1 1 1 50352160～ 61620013400

6 4970178 ｽﾍﾟｰｻ 1 1 1 1 1 1 1 50352160～ 49710011000

7 9380249 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6308 1 1 1 1 1 1 1

8 9371040 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S40 T1.5 1 1 1 1 1 1 1

9 9380222 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 1 1 1 1 1 1 1

10 9380230 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6209 1 1 1 1 1 1 1

11 4800004 ｷｬﾘｱ 1 1 1 1 1 1 1 ～50352159 48022010614

11 4802081 ｷｬﾘｱ 1 1 1 1 1 1 1 50352160～ 48022010625

12 9372085 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H85 1 1 1 1 1 1 1

13 9372090 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H90 1 1 1 1 1 1 1

14 9350211 ｵｲﾙｼｰﾙ TC355511 1 1 1 1 1 1 1

2～14 4970180 ｷｬﾘｱ ASSY 1 1 1 1 1 1 1 ～50352159 49710010900

2～14 4970180 ｷｬﾘｱ ASSY 1 1 1 1 1 1 1 50352160～ 49710010901

15 4800012 φ20ｵｲﾙｾﾝ 1 1 1 1 1 1 1 48022011301

16 9000081 ｺｶﾞﾀｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ M8*20 M8*20 P1.25 7T 9 9 9 9 9 9 9 76637011100

17 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 7 7 7 7 7 7 7

18 9660008 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M8 WFｶﾞﾀ 2 2 2 2 2 2 2

19 9380269 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6307 RS 1 1 1 1 1 1 1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

19 9380269 ﾍ ｱﾘﾝｸ 6307 RS 1 1 1 1 1 1 1

20 9372080 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H80 1 1 1 1 1 1 1

21 4930001 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ TX 1 49330010400

4

クリックして巻末の 
取外し時の注意へ移動



4.ｷﾞﾔｰ駆動部 TX-1(-H,E)

221 241 261 281 301 321 351 381

21 4910002 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ TX(-H) 1 1 49100010800

21 4910190 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ TX(-E) 1 1 1 1 49130210700

22 9993325 ｹｲｺｸ(ｸﾗｯﾁ) 1 1 1 1 1 1 1 99912045000

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

5



5.ｷﾞﾔｰ駆動部 TX381E

221 241 261 281 301 321 351 381

1 4910489 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 49170210812

2 4860254 PICｼｬﾌﾄ 1 48643211300

3 9380132 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 33007 1

4 4860511 ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ 1 48673610602

5 9380102 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 32210 1

6 4840007 ﾌﾞｯｼｭ 1 48430010900

7 9400005 ﾃﾞｨｽﾏｳﾝﾃｨﾝｸﾞ ﾜｯｼｬ AW05 1

8 9390105 ﾃﾞｨｽﾏｳﾝﾃｨﾝｸﾞ ﾅｯﾄ AN05(ﾐｷﾞ) 1

9 0120275 ｼﾑ φ55.5*67*0.1 2 92420455067

9 0120277 ｼﾑ φ55.5*67*0.3 1 92420455067

9 0120278 ｼﾑ φ55.5*67*0.5 1 92420455067

10 9380234 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6211 1

11 4840004 ｷｬﾘｱ 1 48430010703

12 5130096 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ 1 51333011000

13 9350232 ｵｲﾙｼｰﾙ TC35508 1

14 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*20 P1.5 7T 4

15 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 7

16 9000090 ｺｶﾞﾀｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ M10*20 M10*20 P1.5 7T 9 64346120400

17 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WFｶﾞﾀ 2

18 9372100 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H100 1

19 0120038 ｼﾑ φ75*89*0.1 2 92420475089

19 0120040 ｼﾑ φ75*89*0.3 1 92420475089

19 0120041 ｼﾑ φ75*89*0.5 1 92420475089

20 4800012 φ20ｵｲﾙｾﾝ 1 48022011301

21 9380251 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6308 RS 1

22 9372090 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H90 1

23 4910191 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ 1 49170210700

24 9993325 ｹｲｺｸ(ｸﾗｯﾁ) 1 99912045000

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

24 9993325 ｹｲｺｸ(ｸﾗｯﾁ) 1 99912045000

6

クリックして巻末
の取外し時の注意
へ移動



6.ﾁｪﾝ駆動部 TX-1(-H,E)

221 241 261 281 301 321 351 381

1 4910192 ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 1 1 1 1 49100220301

1 4910417 ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾟﾚｰﾄ TX-H(E) 1 1 1 1 1 1 49111220300

2 4910356 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 1 1 1 1 49100220701

3 4910005 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ 1 1 1 1 1 1 1 49100020300

4 4910197 ﾁｪﾝｹｰｽｼｭｰｽﾞ 1 1 1 1 1 1 1 49100220600

5 4910007 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ T13 2 2 2 2 2 2 2 49100020501

6 4910198 ｻﾎﾟｰﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ C 1 1 1 1 1 1 1 49100220900

7 4910201 ｻﾎﾟｰﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ IN 2 2 2 2 2 2 2 49100221001

8 4910202 ｻﾎﾟｰﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ OUT 2 2 2 2 2 2 2 49100221100

9 4880025 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ 1 1 1 1 1 1 1 48800020800

10 4800019 ｻﾎﾟｰﾄｶﾊﾞｰ 2 2 2 2 2 2 2 48022020500

11 4800020 ｻﾎﾟｰﾄｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ 2 2 2 2 2 2 2 48022020601

12 4800023 1 1 1 1 1 1 1 48022020901

13 4880023 2 2 2 2 2 2 2 48800020600

14 2 2 2 2 2 2 2 49100621713

15 2 2 2 2 2 2 2 49100221303

16 4910200 2 2 2 2 2 2 2 49100220802

17 9000090 M10*20 P1.5 7T 6 6 6 6 6 6 6 64346120400

18 9440029 ﾛｰﾗﾘﾝｸﾁｪﾝ RS80 38L 1 1 1 1 1 1 1

19 9380248 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6307 1 1 1 1 1 1 1

20 9380247 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6306 3 3 3 3 3 3 3

21 9380222 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 2 2 2 2 2 2 2

22 9350015 ｼﾞｸﾂｷｼｰﾙ QLF45721220 6 6 6 6 6 6 6

23 3 3 3 3 3 3 3

24 9380243 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206 2RS 1 1 1 1 1 1 1

25 1 1 1 1 1 1 1

26 9363090 Oﾘﾝｸﾞ S90 1 1 1 1 1 1 1

27 9650002 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾅｼ) RCA 45*8 4 4 4 4 4 4 4

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

27 9650002 ﾎ ｱﾌ ﾗｸ (ﾂﾊ ﾅｼ) RCA 45*8 4 4 4 4 4 4 4

28 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 T1.5 4 4 4 4 4 4 4

29 9371035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S35 T1.5 3 3 3 3 3 3 3

7

4910

ｷｯﾄ(一体型・生産時組付け品は分離型

ｷｯﾄ(一体型・生産時組付け品は分離型





ｷｯﾄ(一体型・生産時組付け品は分離型

ｷｯﾄ(一体型・生産時組付け品は分離型







837

838

839

840

841

842



ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ)

ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ

EXﾚﾍﾞﾗﾜｲﾔは別ページに掲載。



EXﾚﾍﾞﾗﾜｲﾔは別ページに掲載。

4910757 49100047800



　EXレベラワイヤ部 TX-

1

2

3

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

1000

 

ｹｰｽｷｯﾄ 130

67

1

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3

3

　イラストはTX-3です。ワイヤ部分のみ参照ください。

1のEXﾚﾍﾞﾗﾜｲﾔASSYは
2(ﾜｲﾔｹｰｽｷｯﾄ)と
3(ﾜｲﾔASSY)のｾｯﾄです。

リングは含みません。

ワイヤガイドは含みません。



815 手動開閉式

816 手動開閉式

817 手動開閉式

818 手動開閉式

819 手動開閉式

820 電動開閉式

821 電動開閉式

822 電動開閉式

823 電動開閉式

824 電動開閉式

870 電動開閉式







826 手動開閉式

827 手動開閉式

828 手動開閉式

829 手動開閉式

830 手動開閉式

831 電動開閉式

832 電動開閉式

833 電動開閉式

834 電動開閉式

835 電動開閉式

871 電動開閉式







1



1



注）EXレベラワイヤはP13、P14に有り



注）EXレベラワイヤはP13、P14に有り

4910783に設変





7663164ﾊﾟﾜｰﾁﾙﾄ単品で代用

4910847ﾊﾟﾜｰﾁﾙﾄｷｯﾄで代用







18.ｺﾝﾄﾛｰﾙ部 TX-1-H(E)

221 241 261 281 301 321 351 381

1 4910623 ｺﾝﾄﾛｰﾗｷｯﾄ→4910751に設変(24ﾃﾞﾝﾁﾌﾞﾀｷｯﾄﾌｸﾑ)(ﾃﾞﾝﾁﾅｼ) 1 1 1 1 1 1 1 49111461600

2 4910624 ｾｲｷﾞｮﾎﾞｯｸｽｷｯﾄ→4910810に設変 1 1 1 1 1 1 1 49111461700

3 4910573 ｾｲｷﾞｮﾎﾞｯｸｽﾍﾞｰｽ 1 1 1 1 1 1 1 49111460400

4 4910574 ﾊﾟｯｷﾝ 1 1 1 1 1 1 1 49111460500

5 4910575 ﾌﾞｻﾞｰ　4910882保護ﾁｭｰﾌﾞ付に設変 1 1 1 1 1 1 1 49111460600

6 9070062 ﾏﾙｺﾈｼﾞ （+） 3P M6*25 P1.0 3 3 3 3 3 3 3

7 9070063 ﾏﾙｺﾈｼﾞ （+） 3P M6*30 P1.0 1 1 1 1 1 1 1

8 9140504 ﾅｯﾄ M6 P1.0 1 1 1 1 1 1 1

9 4910576 ｾｲｷﾞｮﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰ 1 1 1 1 1 1 1 49111460700

10 7800039 ｻﾞｶﾞﾈ 6*18*t1 2 2 2 2 2 2 2 78980055000

11 9000012 ﾎﾞﾙﾄ （+） 2P M6*16 P1.0 2 2 2 2 2 2 2

12 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*16 P1.25 7T 3 3 3 3 3 3 3

13 4910577 ﾊｰﾈｽｶﾊﾞｰ 1 1 1 1 1 1 1 49111461200

14 7662975 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾊｰﾈｽ ASSY 1 1 1 1 1 1 1 76648150301

15 4910578 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾊｰﾈｽ M 1 1 1 1 1 1 1 49111460800

17 4910580 ﾊｰﾈｽ M(ｶｲﾍｲ) 1 1 1 1 1 1 1 49111461000

18 4910620 ﾊｰﾈｽ M(ﾚﾍﾞﾗ) 1 49111461111

18 4910626 ﾊｰﾈｽ M(ﾚﾍﾞﾗ) 1 1 49131461100

18 4910627 ﾊｰﾈｽ M(ﾚﾍﾞﾗ) 1 1 49151461100

19 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 15 15 17 17 17 17 17 78920018500

20 7891236 ｲﾝｼｭﾛｯｸ SG100 1 1 9 9 9 9 9 78930055000

21 4910313 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ TRCV-368W 4 4 6 6 6 6 6 49111241301

22 4910348 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ T30RSF 2 2 2 2 2 49111241400

23 4910582 ﾈｯｸｽﾄﾗｯﾌﾟ 1 1 1 1 1 1 1 49111461500

24 4910634 ﾃﾞﾝﾁﾌﾞﾀｷｯﾄ(別売りｵﾌﾟｼｮﾝ品)(26ﾗﾍﾞﾙが貼られています) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) 49111461801

25 7662494 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 1 1 1 1 1 1 1 76648150400

26 9994243 ﾁｭｳｲ(ｿｳｻ)　単品販売不可 1 1 1 1 1 1 1 99913106002

29

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

2

27

27   7560328   ｶﾙｺﾝﾎﾙﾀﾞ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1      1     1      1     1      1      1









































クリックして元に戻る




